ATA 002/2025 - DA REUNIÃO DO CONSELHO DELIBERATIVO DO INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE SETE QUEDAS –

IPSSQ

Aos vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às 08h40min (oito horas e

quarenta minutos) reuniram – se a Diretoria Airton Trombetta (diretor Presidente), Maria

Cristina Scapin, Maria de Fátima Lima, e os membros do Conselho Deliberativo: Christyane

Palácio dos Santos, Rosimeire Ribeiro Rosa, Lione Sirlene Celli, Cristina Aparecida da Silva

Jardim, Livonete aparecida Billo Correia, e o controlador do IPSSQ Robson Luiz Celli. O

presidente saudou a todos e em seguida foi feita a leitura da ata da reunião anterior que após

lida foi aprovada e assinada por todos. Na sequência informou que os repasses estão em dia. O

presidente do IPSSQ, informou que o pagamento dos jetons para os conselheiros que participam

das reuniões será pago na folha o mês de maio de 2025, na sequência foi feito a leitura dos

relatórios dos resultados das aplicações financeiras e das despesas mensais do IPSSQ dos meses

de fevereiro e março de 2025. Após debates o Diretor Presidente declarou encerrada a reunião

e determinou que fosse lavrado a presente ata que será assinada por mim Maria de Fátima Lima

diretora Secretária e de Benefícios e por todos os presentes.

Airton Trombetta _______________________________________________________

Maria Cristina Scapin _____________________________________________________

Maria de Fátima Lima ____________________________________________________

Christyane Palácio dos Santos ______________________________________________

Rosimeire Ribeiro Rosa ___________________________________________________

Cristina Aparecida da Silva Jardim __________________________________________

Lione Sirlene Celli _______________________________________________________

Livonete Aparecida Billo Correia ____________________________________________

Robson Luiz Celli _______________________________________________________